МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ  НАРОДНОЙ  РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

04.04.2019                                  Донецк               № 250

О признании утратившим силу

приказа Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики

от 13 января 2017 года № 10

Во исполнение пункта 7 Указа Главы Донецкой Народной Республики

от 28 января 2019 года № 28 «О реорганизации Государственной

Регистрационной Палаты Министерства юстиции Донецкой Народной

Республики», в соответствии с частью 12 статьи 15 Закона Донецкой

Народной Республики «О государственной регистрации вещных прав на

недвижимое имущество и их ограничений (обременений)» (с изменениями),

руководствуясь пунктом 4.4 Положения о Министерстве юстиции Донецкой

Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 года № 13-47, пунктом 2

части 1 статьи 48 Закона Донецкой Народной Республики «О нормативных

правовых актах» (с изменениями), с целью упорядочения нормативных

правовых актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики от 13 января 2017 года  № 10 «Об утверждении форм

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № _3115_

от «16»    апреля  2019 г.

2

заявлений (запросов) в сфере государственной регистрации вещных прав на

недвижимое имущество и их ограничений (обременений) и требований к их

заполнению», зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой

Народной Республики 18 января 2017 года под регистрационным № 1828.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на директора

Департамента государственной регистрации Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр                                                                               Ю.Н. Сироватко